na základe schváleného rozpočtu poskytovatefa pre rok 2023 v zmysle uznesenia 
Mestského zastupiteľstva v Žiari nad Hronom č. 89/2023 zo dňa 21. septembra 2023 a to za 
účelom podpory športovej činnosti v meste Žiar nad Hronom.
Poskytovateľ poskytne príjemcovi dotáciu vo výške 25 000,00 € (slovom dvadsaťpäťtisíc a to 
výlučne za účelom zabezpečenia podpory činnosti futbalového klubu, a to vo všetkých 
kategóriách, na realizáciu a materiálno - technické a organizačno - administratívne zabezpečenie 
súťaží, na prenájom nebytových priestorov, telocviční a ihrísk, na dopravu, ubytovanie, štartovné,